

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Altid Rent ApS

Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 03 64 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

John Wolfgang Taomina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altid Rent ApS
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 03 64 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Wolfgang Taomina

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, facility management og andre relaterede ydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.397 t.kr. mod 3.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.396.672	3.797.633
1 Personaleomkostninger	-3.288.081	-3.134.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.129	-38.128
Driftsresultat	1.070.462	624.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.372	16.460
Andre finansielle indtægter	6.857	2.723
Øvrige finansielle omkostninger	-1.001	0
Resultat før skat	1.119.690	643.955
Skat af årets resultat	-248.588	-144.884
Årets resultat	871.102	499.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	71.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-929
Disponeret i alt	871.102	499.071

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38.129
Materielle anlægsaktiver i alt	0	38.129
Anlægsaktiver i alt	0	38.129
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.170	530.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	961.231	269.243
Udskudte skatteaktiver	11.738	7.000
Tilgodehavender i alt	1.485.139	806.374
Likvide beholdninger	896.846	1.141.794
Omsætningsaktiver i alt	2.381.985	1.948.168
Aktiver i alt	2.381.985	1.986.297

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	561.635	490.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.411.635</u>	<u>1.040.533</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.374	61.006
Selskabsskat	252.626	147.884
Anden gæld	659.350	736.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.350</u>	<u>945.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>970.350</u>	<u>945.764</u>
Passiver i alt	<u>2.381.985</u>	<u>1.986.297</u>
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	490.533	500.000	1.040.533
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.102	800.000	871.102
	50.000	561.635	800.000	1.411.635

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.161.063	2.010.312
Pensioner	1.068.586	1.066.195
Andre omkostninger til social sikring	23.661	22.374
Personalemkostninger i øvrigt	34.771	35.852
	3.288.081	3.134.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWT59 Holding ApS, CVR-nr. 36 69 05 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
